
aUBS UBS Switzerland AG
Case postale, 1211 Genève 2
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Pour renseignements:
UBS Assistance Clientèle Entreprise
Tel. +41 (0) 844 853 001
BZSS
Tel. +41-22-375 94 54

Compte courant entreprises UBS CHF
IBAN CH02 0024 0240 1319 5901 U
No de compte 240-131959.01U
No de client 240-131959
BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

KERIUS FINANCE SUISSE SARL
2, chemin de Blandonnet
1214 Vernier

Etabli le 1er décembre 2023

Relevé de compte
01.11.2023 - 30.11.2023 / Mensuelle: numéro 11

Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

01.11.23 Solde initial 1 639 035.49

07.11.23 ORDRE E-BANKING 101.35 07.11.23 1 638 934.14
NF RDS

07.11.23 ORDRE E-BANKING 206.34 07.11.23 1 638 727.80
STUDIO RADIS SOLDE

07.11.23 ORDRE E-BANKING 876.44 07.11.23 1 637 851.36
ISS NOVEMBRE

07.11.23 ORDRE E-BANKING 8 009.10 07.11.23 1 629 842.26
IS GE OCTOBRE

08.11.23 ORDRE E-BANKING 55 000.00 08.11.23 1 574 842.26
CESSION DE MARQUES SUISS
E N 642222

08.11.23 ORDRE E-BANKING 1 252 290.00 08.11.23 322 552.26
B-SHARPE ACHAT EUR

09.11.23 RECOUVREMENT 144.90 09.11.23 322 407.36
VTX1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

09.11.23 RECOUVREMENT 6 123.70 09.11.23 316 283.66
CIN1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

10.11.23 ORDRE E-BANKING 1 332.00 10.11.23 314 951.66
NF MNK IMPRIMANTE

10.11.23 RECOUVREMENT 8 699.70 10.11.23 306 251.96
CAS1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

20.11.23 CREDIT E-BANKING 4 846.50 20.11.23 311 098.46

20.11.23 VIREMENT 194 994.00 20.11.23 506 092.46

24.11.23 ORDRE E-BANKING 14.00 24.11.23 506 078.46
NF MNK

24.11.23 ORDRE E-BANKING 351.85 24.11.23 505 726.61
L GALISATION DES SIGNATU
RES

24.11.23 ORDRE PERMANENT 2 057.85 24.11.23 503 668.76
SALAIRE THEOPHILE

24.11.23 ORDRE PERMANENT 2 057.85 24.11.23 501 610.91
SALAIRE NIVETHA
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Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

24.11.23 ORDRE PERMANENT 2 057.85 24.11.23 499 553.06
SALAIRE OLIVIER

24.11.23 ORDRE PERMANENT 5 150.25 24.11.23 494 402.81
SALAIRES MF

24.11.23 ORDRE PERMANENT 5 240.85 24.11.23 489 161.96
SALAIRE THIBAUD

24.11.23 ORDRE PERMANENT 5 478.25 24.11.23 483 683.71
SALAIRE RONY

24.11.23 ORDRE PERMANENT 5 752.70 24.11.23 477 931.01
SALAIRE MARION

24.11.23 ORDRE PERMANENT 5 979.75 24.11.23 471 951.26
SALAIRE RDS

24.11.23 ORDRE PERMANENT 7 297.65 24.11.23 464 653.61
SALAIRE MNK

24.11.23 ORDRE E-BANKING 8 009.10 24.11.23 456 644.51
IS GE OCTOBRE

24.11.23 ORDRE PERMANENT 8 025.30 24.11.23 448 619.21
SALAIRE SOLAL

24.11.23 ORDRE PERMANENT 8 505.80 24.11.23 440 113.41
SALAIRE SR

24.11.23 ORDRE E-BANKING 10 000.00 24.11.23 430 113.41
BLANC CONSEILS

27.11.23 ORDRE E-BANKING 2 517.50 27.11.23 427 595.91
KERIUS ICC 10/10 -2023

28.11.23 VIREMENT 5 385.00 28.11.23 432 980.91

28.11.23 ORDRE E-BANKING 876.44 28.11.23 432 104.47
ISS D CEMBRE

29.11.23 ORDRE E-BANKING 4 079.85 29.11.23 428 024.62
TCS LOYER D CEMBRE 23

30.11.23 ENTREE SALAIRE 3 253.30 30.11.23 431 277.92

30.11.23 ORDRE E-BANKING 1 026.60 30.11.23 430 251.32
IRF LOYER D CEMBRE 2023

30.11.23 SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS 5.00 30.11.23 430 246.32

Mouvement total 1 417 267.97 208 478.80

30.11.23 Solde final 430 246.32

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les prochains 30 jours.

Avec nos meilleures salutations,
UBS Switzerland AG

30.11.2023GNZKOA01 / 001000 / PB9B4SA6WFPW4YGA00001

KERIUS FINANCE SUISSE SARL
1214 Vernier
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